
CESKA AD VOKA TNI KOMORA A

European Lawyern e, 312 
No juntice without independent luwyere

HOUNTARLE

ar snanrudlamu ikon atinumunitlsm tm hegsiperdo pyesim • mnBy t w P-IIt wrnnsrwoh ? Farm

VYHLEDÁVAČ ADVOKÁTU 
A KONCIPIENTU ČR

7 8. sném ČAK

Ds UNIKÁTNÍ PROJEKTY

Kulatý stůl k Evropskému dni advokátů 
otevřel i téma nezávislosti komor

a 1. 11 2821 • ADVOKACIE

Advokáti, zástupci

Vzniká zákon o sociálním podnikání, 
vláda a Parlament ho dostanou příští 
rok

Advokáti proti totalitě

Právník raku 2020/2021

EXKLUZIVNĚ PRO AD

advokátních komor a mezinárodních 
organizací. Rady Evropy a Evropského soudu 
pro lidská práva se 25. října 2021 setk...

a 111 2021 • LEGISLATIVA

V Česku vzniká nový návrh zákona
o sociálním podnikaní. Má nastavit pravidla 
fungování i podporu podniků, které 
zaměstnávají lidi se znevyho...

singlecase
SingleCase používají 
nejúspěšnější kanceláře 
v Česku.

ČTĚTE víc

Asociace pro anglické právo má pro 
spolupracující advokáty dveře otevřené

ČTĚTE vic

Vyzkoušejte nás i vy a získejte 
až 90 DNÍ ZDARMA

echnenO 

ODBORNE CLANKY

Občanské právo

Korporátní právo

• 1. 11 2021 * ADVOKACIE

Hlavním impulsem pro 
vznik Asociace pro anglické právo, která má 
za sebou téměř rok a půl svého fungování, 
byl britsko-unijní rozvod. Asociace se...

EXKL UZIVNE PRO AD

ČTETE VÍC

Alternativní řešení sporů ve Francii a CR 
je tématem společně konference

Insolvenční právo

Pracovni právo

ad 1 11. 2021 * ADVOKACIE

EXKLUZIVNĚ PRO AD Česka advokátní komora

Trestní právo

Daně a finance

a Asociace Masaryk si dovolují pozvat
advokátky, advokáty i advokátní
koncipientky a koncipienty na společnou tr...

ČTĚTE vic

Správní právo

Recenze

Personálie



Soudní dvůr EU projedná česko-polský 
spor o důl Turów 9. listopadu

th 1.11.2021 • SVÉT PRÁVA

Soudní dvůr Evropské unie bude projednávat 
česko-polský spor o těžbu v dole Turów 
9. listopadu. Soud už v květnu předběžné 
nařídil...

ČTĚTE víc

EK bude čelit žalobě, že nevyužila 
sankce za porušení principu vlády práva

i 1 11. 2021 • SVĚT PRÁVA

Evropsky parlament podal u Soudního dvora 
EU žalobu na Evropskou komisi kvůli 
nečinnosti, protože zatím nezasáhla proti 
státům porušujícím princi...

ČTĚTE vic

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD
MGR. MICHAL SUCHÁNEK

Nezapomínejme na 
věřitele a zodpovědné 

dlužníky
www.exekucepraha.cz

NEICTENEISI

Česká advokacie zvolila své zástupce do vrcholných 
orgánů Komory

Výsledky voleb do orgánů ČAK na 8. sněmu České 
advokátní komory

Zveřejňujeme volební protokoly, výsledky a statistiky 
8. sněmu ČAK

Veřenoprávní milostivé léto - komentovaný právní 
výklad

Ministryně spravedlnosti navrhla šéfa KS v Brně 
a jmenování 50 nových soudců

http://www.exekucepraha.cz

